4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.02.2016                                                                                       №29-р
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Ханты-Мансийска

от 07.03.2012 №63-р «О межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов,
связанных с формированием земельных
участков для целей строительства

в городе Ханты-Мансийске»

         С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие                              с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести следующие изменения в распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска от  07.03.2012 №63-р «О межведомственной комиссии                         по рассмотрению вопросов, связанных с формированием земельных участков                     для целей строительства в городе Ханты-Мансийске» (далее - распоряжение):

1.1.Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции: «6.Контроль                   за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.».

1.2.Пункт 1.4 приложения 1 к распоряжению изложить в следующей редакции: «1.4.Для участия в заседаниях Комиссии могут приглашаться представители органов государственной власти, органов местного самоуправления города                    Ханты-Мансийска, лица, подавшие заявления о формировании земельных участков для строительства и(или) предложения о формировании земельных участков                      для жилищного строительства и(или) для комплексного освоения территории                      в целях жилищного строительства, а также иные заинтересованные лица.».

1.3.Пункт 3.2 приложения 1 к распоряжению изложить в следующей редакции: «3.2.Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости. О месте и времени проведения заседания Комиссии ее члены, а также приглашенные лица уведомляются не позднее чем за день до даты заседания.».

2.Приложение 2  к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
             3.Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин
Приложение
к распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 12.02.2016 №29-р
Состав

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов,

связанных с формированием земельных участков

для целей строительства в городе Ханты-Мансийске

(далее - Комиссия)

	Председатель Комиссии
	-
	первый заместитель Главы Администрации  города                     Ханты-Мансийска

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	заместитель   Главы   Администрации   города                             Ханты-Мансийска

	Секретарь Комиссии
	-
	заместитель начальника земельного управления, начальник отдела управления и распоряжения землей Департамента муниципальной собственности  Администрации   города   Ханты-Мансийска

	Члены Комиссии:

	директор  Департамента  муниципальной   собственности Администрации города                              Ханты-Мансийска

	директор Департамента градостроительства                               и архитектуры Администрации города                              Ханты-Мансийска

	директор    Департамента    городского    хозяйства Администрации города   Ханты-Мансийска

	заместитель директора - начальник земельного управления Департамента     муниципальной собственности Администрации города                              Ханты-Мансийска

	начальник  управления  распоряжения   государственным имуществом Департамента                           по  управлению  государственным имуществом                  Ханты-Мансийского автономного округа  -  Югры                  (по согласованию)

	начальник управления земельных отношений  Департамента по управлению государственным имуществом  Ханты-Мансийского автономного                округа - Югры (по согласованию)

	директор казенного учреждения                                  Ханты-Мансийского автономного округа  -  Югры  «Управление   капитального строительства»                       (по согласованию)

	заместитель директора по проектированию казенного   учреждения  Ханты-Мансийского автономного                    округа  -  Югры  «Управление   капитального строительства» (по согласованию)

	начальник   отдела   по   городу    Ханты-Мансийску                  и Ханты-Мансийскому району Управления  Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому  автономному округу - Югре (по согласованию)